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Protokół 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa 

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 12 czerwca 2018r. o godz. 14.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

 

  Posiedzenie poprowadził pan Maciej Makowski – Przewodniczący Komisji  

Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa Rady Powiatu Bydgoskiego, który po otwarciu obrad 

przywitał wszystkich Radnych i przybyłych gości. W posiedzeniu uczestniczyło  

trzech z jedenastu członków Komisji oraz ze Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy  

Wicestarosta Bydgoski, Skarbnik Powiatu, Sekretarz Powiatu, Dyrektor Wydziału  

Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Dyrektor Wydziału Rozwoju i Funduszy 

Europejskich, a także przedstawiciele Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji  

i Modernizacji Rolnictwa w Bydgoszczy. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do  

protokołu.  

  

  Porządek posiedzenia komisji stanowi załącznik nr 2 do protokołu. Członkowie 

Komisji nie wnieśli uwag.  

    

  Następnie Przewodniczący poinformował, że w związku z brakiem quorum proto-

koły z poprzednich posiedzeń Komisji zostaną przegłosowane w terminie późniejszym. 

    

  Dalej członkowie Komisji zapoznali się z informacją Agencji Restrukturyzacji  

i Modernizacji Rolnictwa o dopłatach do produkcji rolniczej, pozyskanych przez rolników 

z terenu powiatu bydgoskiego w roku 2018 stanowiącą załącznik nr 3 do protokołu.  

Materiał przedstawił Kierownik Biura Powiatowego ARiMR w Bydgoszczy. Udzielił  

jednocześnie odpowiedzi na zapytania Radnych pana Macieja Makowskiego i pani  

Elżbiety Wysockiej w sprawie terminów oraz procedur przyjmowania i rozpatrywania 

wniosków, a także o przewidywaną ilość wniosków o odszkodowania za straty powstałe 

w wyniku przymrozków i suszy.  Na koniec Radni pan Maciej Makowski i pan Tadeusz  

Zamłyński podziękowali z pracę Agencji i za udzielane rolnikom wsparcie.  

 

  Następnie członkowie Komisji zapoznali się z informacją o działalności spółek 

wodnych na terenie powiatu bydgoskiego w tym z rozliczenia dotacji przekazanych  

z budżetu Powiatu Bydgoskiego w roku 2017 stanowiącą załącznik nr 4 do protokołu.  

Materiał przedstawił Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy. Udzielił również odpowiedzi na zapytania  

Radnego pana Macieja Makowskiego w sprawie wniosków o dotacje na rok bieżący  

i o przebieg spotkania w sprawie omówienia potencjalnych zagrożeń związanych z funk-

cjonującymi na terenie powiatu składowiskami odpadów. 

 

  W dalszej części obrad Przewodniczący poinformował, że w związku z brakiem 

quorum Komisja nie może zaopiniować materiałów na XXXVII Sesję Rady Powiatu 

Bydgoskiego zaplanowaną na 21 czerwca 2018r.  
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  Na koniec Przewodniczący przypomniał o upływającym terminie potwierdzenia 

udziału  w uroczystości otwarcia mostu w dniu 18 czerwca br. i zamknął posiedzenie 

Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa o godz. 14.30.  
 

 

Protokołowała: Paulina Wengler 

 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Maciej Makowski 

- przewodniczący komisji   ……………………………………….. 

2. Elżbieta Wysocka 

- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

3. Piotr Chudzyński    ……………………………………….. 

4. Joanna Kin    ……………………………………….. 

5. Piotr Kozłowski    ……………………………………….. 

6. Leszek Kuziak    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Mojzesowicz   ……………………………………….. 

8. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 

9. Zenon Rydelski    ……………………………………….. 

10. Andrzej Szmytka    ……………………………………….. 

11. Tadeusz Zamłyński   ……………………………………….. 


